3y Classement Officiel

TIRA 18 M - Tir & 18m (2X18M) - JOIGNY - du 19/11,/2022 au

FFTa 20/11 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CARRE Clement BRIENON/ARMANCON 0129947 | U11HCL 210 228 438

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MICHAS Lena BRIENON/ARMANCON 987483B U13FCL 234 226 460
2 |EL MOUNKIR Inaya BRIENON/ARMANCON 014232V | U13FCL 182 202 384

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |DUBOIS Gabriel BRIENON/ARMANCON 960908R | U13HCL 255 257 512
2 |GONDY Alec AUXERRE 1ER 964283J | U13HCL 222 193 415
3 |RAGON Nathael BRIENON/ARMANCON 019146L | U13HCL 192 169 361
4 |ROUSSEAU Sacha BRIENON/ARMANCON 026364G | U13HCL 186 170 356

Nbre d'archers : 4
U15 Femme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
JUDEK Lena ST MARTIN DU TERTRE | 004230Y | U15FCL 255 253 508
CARRETTE Ines BRIENON/ARMANCON 998212N | U15FCL 227 223 450

3 |FROMAGEOT Beatrice |ST MARTIN DU TERTRE| 967861Y | U15FCL 215 196 411

Nbre d'archers : 3
U15 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MULOT Sacha BRIENON/ARMANCON 9550282 | U15HCL 268 280 548

2 |DE ABREU Tony BRIENON/ARMANCON 941742H | U15HCL 247 242 489

3 |PICON Matteo ST MARTIN DU TERTRE | 988361F | U15HCL 233 250 483

4 |THIBAULT Sasha MONETEAU 019262M | U15HCL 203 237 440

5 |PRISOT Louis BLENEAU 042708X | U15HCL 218 218 436

6 |VALLET Sohan COURTENAY 974932J | U15HCL 166 149 315

7 |HUVEAU Aurelien MONETEAU 976895T | U15HCL 150 150 300

Nbre d'archers : 7
U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHOLLET Louise BRIENON/ARMANCON 934505S | U18FCL 266 274 540
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3y Classement Officiel

TIRA 18 M - Tir & 18m (2X18M) - JOIGNY - du 19/11,/2022 au

FFTa 20/11 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 | ZELGHIN Ava COURTENAY 956640B U18FCL 257 251 508
3 |BERAULT Emilie BRIENON/ARMANCON 884244K | U18FCL 250 218 468

Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |FARRUGIA Axel BRIENON/ARMANCON 885660Z | U18HCL 249 228 477
2 |BORNET FILLOUX BRIENON/ARMANCON 974140Y | U18HCL 246 225 471

Lucas

GUNTI William COURTENAY 020312D | U18HCL 209 191 400

AGOUTIN-LOUIS BRIENON/ARMANCON 994920K | U18HCL 154 147 301

Mathias

Nbre d'archers : 4
U21 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total  Nb10 | Nb9
1 |RAMEAU Morgane BRIENON/ARMANCON 909569M | U21FCL 262 258 520
2 |LEVISTE Alexandra LES CADETS 796020P | U21FCL 266 253 519
D'AUXERRE
3 |LABAUZE Kiliane BRIENON/ARMANCON 979952R | U21FCL 255 249 504

Nbre d'archers : 3
U21 Homme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 |VECHOT Kyllian BRIENON/ARMANCON 8844187 | U21HCL 270 264 534

2 |COMPERAT Pierre BRIENON/ARMANCON 924887M | U21HCL 258 266 524

3 |PRIN Thomas COURTENAY 946511S | U21HCL 241 249 490

4 |DEPRET Selmac MONETEAU 846125B | U21HCL 231 208 439

5 |PRON Jonas BRIENON/ARMANCON 005907W | U21HCL 200 224 424

Nbre d'archers : 5
Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt \Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PAQUEZ Justine ST MARTIN DU TERTRE | 856970P S1FCL 266 265 531

2 |PRIN Celia COURTENAY 802708J S1FCL 253 276 529

3 |JACQUEMOND Chloe CANNES ECLUSE 928411T S1FCL 244 244 488

4 |FOURE Laura COURTENAY 980848P S1FCL 201 215 416

5 |PRADO Clarisse BRIENON/ARMANCON 014798K S1FCL 190 200 390

Nbre d'archers : 5
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4

&)]

Nom

PERRIN Mathieu
BILLON Marc
DELOUCHE Jeremy
WATTEBLED Maxime

ULSAS Damien
GERARD Noan

TIRA 18 M - Tir & 18m (2X18M) - JOIGNY - du 19/11,/2022 au

Club
BRIENON/ARMANCON
AUXERRE 1ER
BLENEAU

VENDEUVRE SUR
BARSE

BRIENON/ARMANCON
TONNERRE AS

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt

a bW |IN |-

©O© |00 N|o

Nom
ZELGHIN Jennifer
LOUGO Sandra

Nom

ALIX Jerome
PRISOT Christophe
MASQUIN Didier
MERLIN Eddy
ANTIGNY Stephane

COMPERAT Jerome
BINOIS Mikael
COMBES Olivier
ZONGHERO Jean Marc

Club
COURTENAY
FLEURY LA VALLEE

Club

POURRAIN
BLENEAU
CANNES ECLUSE
CANNES ECLUSE

STE GENEVIEVE DES
BOIS

BRIENON/ARMANCON
COURTENAY
COURTENAY
COURTENAY

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom

DEFAUCHY Marie-
Joseph

BRIDRON Marie-
Dominique

MASQUIN Francoise
EYRAUD Edith

Vendredi 7 Avril 2023

Club
BRIENON/ARMANCON

ST MARTIN DU TERTRE

CANNES ECLUSE
ST MARTIN DU TERTRE

Licence
760045L
034147S
012018N
843258K

038186G
730518S

Licence
037721B
732768M

Licence
793577J
967109F
996657Y
9410217
771886G

932794G
975501C
956896E
025777V

Licence
739291C

441146G

9966608
0291177

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL

S3FCL
S3FCL

D1
266
250
239
219

185
175

D1
154
125

D1
253
246
245
255
229

233
201
175
149

D1
245

230

192
79

D2
258
240
227
239

184
167

D2
159
109

D2
249
246
245
221
241

233
199
186
147

D2
233

243

231
110

20/11 /2022

Total | Nb10 & Nb9
524
490
466

458

369
342

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
313

234
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
502
492
490
476

470

466
400
361
296

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 & Nb9

478
473

423
189

Nbre d'archers : 4
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3y Classement Officiel

TIRA 18 M - Tir & 18m (2X18M) - JOIGNY - du 19/11,/2022 au

FFTa 20/11 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |GAUDAIRE Michel BLENEAU 927426X S3HCL 245 241 486
2 | SALANON Philippe BRIENON/ARMANCON 008774M S3HCL 243 234 477
3 | CROISSANT Eric TONNERRE AS 717034K S3HCL 256 189 445
4 |SERVOIN Thierry JOIGNY 402446S S3HCL 229 213 442
5 |GAVILLON Herve POURRAIN 995885J S3HCL 225 212 437
6 |[SIMON Bruno JOIGNY 830372D S3HCL 220 216 436
7 |ROSIAK Bruno ST MARTIN DU TERTRE | 652499N S3HCL 196 208 404
8 |ROYER Luc JOIGNY 949208y | S3HCL 205 193 398
9 |DIEU Jose TONNERRE AS 343735A | S3HCL 193 184 377
10 |EYRAUD Thierry ST MARTIN DU TERTRE | 029114W | S3HCL 167 181 348
11 |CLAVELIN Didier JOIGNY 402447T S3HCL 158 170 328

Nbre d'archers : 11
U18 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PIEDALLU Morgane TONNERRE AS 927600L | U18FCO 259 250 509

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BRUNAT Quentin BRIENON/ARMANCON 933631S |[U18HCO 273 267 540

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LAMARCHE Thomas DIJON 815900Y | U21HCO 288 286 574
2 |LEBEAU Theo TONNERRE AS 872967C | U21HCO 272 275 547

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |KACZMARECK Elodie BRIENON/ARMANCON 763287K | S1FCO 280 283 563
2 |VERNET Florence POURRAIN 025755V | S1FCO 274 271 545

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FAUCONNIER Joffrey POURRAIN 597842D S1HCO 281 289 570
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIRA 18 M - Tir & 18m (2X18M) - JOIGNY - du 19/11,/2022 au

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt [Nom

2 |VINCENT MickaEl
3 |SIMON Alexandre
4 |CORMIER Kevin

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom

GILBERT Stephane
CHAMPIGNY Gilles
AGUADO Patrick
MEILLIER Fabien
GIBERT Laurent
GUNTI Steve
BOITEL Stephen
PAYET Stephen
LEBEAU Stephane
VILLORY Frederic

© 0| N[O |k W NP

[EEN
o

[EEN
[N

BILLAULT David
HUVEAU Michael

[EEY
N

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom
1 |DEFAUCHY Marie-
Joseph

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom
1 |MIGLIORINI Dominique

2 |ELIE Richard

GUERBET Jean Pierre
4 |CHOLLET Jean

Club

AUXERRE 1ER
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON

Club
BRIENON/ARMANCON
CANNES ECLUSE
BRIENON/ARMANCON
MONETEAU
BRIENON/ARMANCON
COURTENAY
POURRAIN
BRIENON/ARMANCON
TONNERRE AS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

MONETEAU
MONETEAU

Club
BRIENON/ARMANCON

Club

LES CADETS
D'AUXERRE

LES CADETS
D'AUXERRE

AUXERRE 1ER
BRIENON/ARMANCON

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt 'Nom

Vendredi 7 Avril 2023

Club

Licence
802895M
830374F
9768322

Licence
384245H
449890L
629862H
782563M
672650S
949152M
996494W
036938A
887617B
756348T

295092C
695311Y

Licence
739291C

Licence
366488G

917767Y

022800H
934504R

Licence

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

S3HCO

S3HCO
S3HCO

Cat

D1
276
261
255

D1
282
281
276
274
272
275
272
259
259
254

252
245

D1
226

D1
281

276

274
270

D1

D2
278
273
233

D2
281
276
278
279
273
270
263
264
254
241

239
242

D2
229

D2
273

275

268
268

D2

20/11 /2022
Total Nb 10 Nb 9
554
534
488

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
563

557

554

553

545 16 35
545 11 44
535

523

513

495

491
487

Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9

455

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

554
551

542
538

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIRA 18 M - Tir & 18m (2X18M) - JOIGNY - du 19/11,/2022 au

Adulte Femme Arc Nu 2023 (Suite)

Clt 'Nom
1 |HEURLEY Corinne

Club
MONETEAU

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt [Nom

1 |MULOT Jerome
MEILLIER Fabien
VAN DE

MEULEBROUCKE Jean-

Marc

Autres tirs

Club
BRIENON/ARMANCON
MONETEAU

ST MARTIN DU TERTRE

U15 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom
Tir 2 | THIBAULT Sasha

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom
Tir 2 | SIMON Bruno

Club
MONETEAU

Club
JOIGNY

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom

Tir 2 |KACZMARECK Elodie

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom
Tir 2 |SIMON Alexandre

Club
BRIENON/ARMANCON

Club
BRIENON/ARMANCON

Adulte Femme Arc Nu 2023

Tir |Nom
Tir 2 |HEURLEY Corinne

Club
MONETEAU

Nombre total d'archers : 100

Club Organisateur :

0289089 USJ 1ERE CIE ST JACQUES

Vendredi 7 Avril 2023

Licence
950394M

Licence
056355F
782563M
758511U

Licence
019262M

Licence
830372D

Licence
763287K

Licence
830374F

Licence
950394M

Arbitres responsables :

Cat
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S3HBB

Cat
U15HCL

Cat
S3HCL

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

Cat
S2FBB

D1
244

D1
154
156

94

D1
227

D1
203

D1
283

D1
255

D1
256

D2
250

D2
153
114
131

D2
215

D2
207

D2
284

D2
261

D2
241

20/11 /2022

Total Nb 10 Nb 9
494

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
307
270
225

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
442

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
410

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
567

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
516

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
497

Nbre d'archers : 1

390627V BENENTENDI PHILIPPE
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3y Classement Officiel

TIRA 18 M - Tir & 18m (2X18M) - JOIGNY - du 19/11,/2022 au

FFTa 20/11 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

760199D TESSEDRE GENEVIEVE
Liste des arbitres : 785779H KACZMARECK ERIC
207429S VERAY ANNIE / 402446S SERVOIN THIERRY

Liste des entraineurs :

41401 1M ALBERT MARCEL / 427072J ESCOFFIER BRUNO / 430117U SERGIO DENIS / 630768T
MARTINET STEVEN / 813934L CAUX CLAUDINE / 861321U HALET PATRICK / 971990L MASSICOT JEAN
PIERRE
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